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Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
sDostosowanie sygnalizacji Swietlnej na skrzyzowaniu ul. Gréjecka — ul. Banacha.”

Numer postepowania DPZ/22/PN/21/18

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzad Drog Miejskich informuje, ze na podstawie art.
38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2017r. poz. 1579 z pézn. zm.) wyjasnia tre§¢ SIWZ.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy posiada w chwili obecnej mapy do celéw projektowych, poniewaz czas
oczekiwania to okoto 6 tygodni?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajacy posiada aktualna mape do celéw projektowych.

Pytanie 2:

Czy uzgodnienia na naradzie koordynacyjnej sa w kompetencji ZDM? Czas oczekiwania
zatwierdzenia na naradzie to okoto 1,5 miesiaca.

Odpowiedz:

Uzgodnienie na naradzie koordynacyjnej lezy po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy posiada projekt organizacji ruchu w formacie dwg.
Odpowiedz:

Zamawiajacego posiada projekt organizacji ruchu w formacie dwg.

Pytanie 4:

Z wizji lokalnej w terenie wynika, Ze nowych sygnalizatoréw nie da si¢ zamontowaé na
masztach sygnalizacyjnych. Czy Zamawiajacy moze okreslié, ktére maszty i shupki
sygnalizacyjne trzeba wymienié¢?

Odpowiedz:

Zgodnie z zalacznikiem do PFU - Szacunkowy zakres prac, do wymiany wszystkie niskie
maszty, oraz maszty MSE w zakresie zbieznym z projektowana droga rowerowa.

Pytanie 5:
Czy na skrzyzowaniu trzeba wykona¢ petna kanalizacje kablowa?
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Odpowiedz:
Tylko w zakresie zbieznym z projektowana droga rowerowa.

Pytanie 6:

Czy nalezy urzadzenia do detekcji pieszych i rowerzystow wymienié na catym skrzyzowaniu?
Odpowiedz:

Aktualnie brak detekcji pieszych i rowerzystdw, Zamawiajacy nie przewiduje zmian w tym
zakresie.

Pytanie 7:

Czy nalezy uwzglednic petle dla tramwajow?
Odpowiedz:

Nie nalezy uwzgledniaé petli dla tramwajow.
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